

Öğrencileri ağırladılar



HELVACIZADE Grubu'nun Konya'daki Zade Bitkisel Yağ Rafinasyon Tesisleri, Zade Vital İlaç Üretim Tesisleri ve Ar-Ge Merkezleri dünyanın dört bir yanından ziyaret almaya devam ediyor!

Öğrencilere, akademisyenlere ve araştırmacılara olağanüstü bir eğitim ortamı hazırlamaya yardımcı olan; okudukları ve yaşayabilecekleri ülkelere adapte olmalarını sağlayan Amerika Turken Group'un 70 kişilik öğrenci grubu Zade&Zade Vital Tesisleri'ni ziyaret etti.

Amerika Turken Group'un 23 Temmuz ve 7 Ağustos 2018 tarihlerinde ise iki ayrı öğrenci grubu daha Amerika'dan Zade&Zade Vital Tesisleri'ni ziyarete gelerek Konya'nın tüm güzelliklerine şahit olacak. Amerika Turken Group öğrencileri, Helvacizade Grubu'nun Konya'daki Zade Bitkisel Yağ Rafinasyon Tesisleri'ni, Zade Vital İlaç Üretim Tesisleri'ni ve Ar-Ge merkezlerini ziyaret ederek Helvacizade Grubu Yönetim Kurulu Üyelerinden bilgiler aldı. Ziyaret kapsamında üniversite-

sanayi işbirlikleriyle, gıda ve sağlık alanında Ar-Ge yatırımı yapan ve inovatif ürünler geliştiren Helvacizade Grubu, dünyada ve Türkiye'de gerçekleştirdiği ilkleri Amerika Turken

Group öğrencilerine anlattı.

Amerika'da eğitimine devam eden Amerika Turken Group öğrencileri, ziyaretin ilk aşamasında Zade Bitkisel Yağ Rafinasyon Tesisleri'ni ziyaret etti. Alanında 17 farklı kalite ve sistem sertifikası ve PLC otomasyon sistemleri ile insan hatasından bağımsız üretimin yapıldığı Zade Tesisleri'nde üretilen ayçiçek yağı, mısır yağı, zeytinyağı gibi ürünlerin 72'den fazla farklı ülkeye gönderildiği bilgisi verildi.

Ziyaretin ikinci aşamasında öğrencilere Zade Vital İlaç Üretim Tesisleri'ndeki tüm üretim aşamaları hakkında detaylı bilgi verildi. GMP (Good Manufacturing Practices/İyi Üretim Uygulamaları) standartlarında Avrupa'nın en büyük yumuşak kapsül üretim tesisi olan Zade Vital Tesisleri'nin yıllık bir milyar yumuşak

kapsül üretim kapasitesinin olduğu ve tesislerde yumuşak kapsül ürünlerin yanı sıra likit ve yarı katı farmasötik formların da üretildiği aktarıldı. Türkiye'nin sayılı Ar-Ge merkezleri arasında yer alan Zade & Zade Vital İbn-i Sina Ar-Ge Merkezi ve Doğal Ürünler Araştırma Uygulama Merkezi DÜAMER de ziyaret eden öğrencilere, alanında en yüksek teknolojiye sahip laboratuvarları ve ekipmanlarıyla yeni ürün Ar-Ge çalışmalarının yapıldığı merkezlerde ülkemizin zenginliklerinin dünya çapında ses getirecek inovatif ürünlere nasıl dönüştürüldüğü aktarıldı. Amerika Turken Group öğrencileri kendileri için düzenlenen Konya turunda Konya'nın eşsiz güzelliğini tüm gelenek ve görenekleri ile yaşadı.

Umut HAN

